MUNICÍPIO DE MARCO DE CANAVESES

Página 1 de 2

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO DE TRABALHADORES, NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO

Ref.ª 01 /22) – 1 Assistente Operacional (Auxiliar de Serviços Gerais - CRO)

Aviso (Extrato) n.º 6723/2022 Diário da República 2.ª série - n.º 64 - 31 de março de 2022) (OE202203/0974)

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL

Nos termos do disposto no nº 5 do artigo 28º da Portaria nº 125-A/2019, de 30 de abril, na sua atual redação,

torna-se pública a  lista unitária de ordenação final dos candidatos admitidos ao procedimento concursal

supra indicado, de acordo com a ata de reunião do júri de 31 de outubro de 2022.

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL:

1º Cristina Manuela Pereira Oliveira - 16,00 valores;

2º Ana Rosa Ferreira Carneiro – 14,20 valores;

3º Maria José Sousa Melo – 13,40 valores;

4º Mari Lenea Pinto Mendes – 13,20 valores;

5º Sara Benvinda Pinto Teixeira Carvalho – 12,70 valores;

6º Maria do Carmo Queirós Coutinho – 12,40 valores;

7º Maria Delminda Pinto Soares – 12,20 valores d);

8º Paula Cristina Silva Almeida – 12,20 valores d);

9º Francisco José Mendes de Carvalho – 12,20 valores d);

10º Marta Cláudia Pereira da Silva -12,10 valores;

11º Paula Marisa Teixeira da Silva – 12,00 valores;

12º Sara Liliana Teixeira Ribeiro Machado – 11,80 valores;

13º Sandra Idalina Madureira Pinto – 11,30 valores d);

14º Maria Leonor Reimão Moreira – 11,30 valores d);

15º Noélia Pinto Caetano – 11,20 valores;

d) foram utilizados os critérios de desempate

MUNICÍPIO DE MARCO DE CANAVESES

Página 2 de 2

A lista unitária de ordenação final foi objeto de homologação por Despacho da Senhora Presidente da

Câmara Municipal , em 31 de outubro de 2022.

Paços do Concelho de Marco de Canaveses, 31 de outubro de 2022

O Presidente do Júri,

		2022-10-31T16:58:47+0000